[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НАРЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКОГО  РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.05.2020                                                                                                                             №31а
О признании утратившим силу постановления Администрации  Нарымского сельского поселения от 25.06.2015 № 48а «Об утверждении Положения о внутреннем финансовом контроле в администрации Нарымского сельского поселения»
В целях усовершенствования нормативной базы,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:
постановление Администрации Нарымского сельского поселения от 25.06.2015 № 48а «Об утверждении Положения о внутреннем финансовом контроле в администрации Нарымского сельского поселения».
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Нарымского сельского поселения, разместить на официальном сайте Нарымского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http:// narimskoe.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

И.о.Глава Администрации                                                                   Н.М.Ломакина